令和 7年 3月 14 日

お客さま各位

東京信用金庫

各種預金金利の改定について

 平素より東京信用金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当金庫では日本銀行の金融政策決定会合の結果並びに、市場金利の上昇等を踏まえて、

令和 7年 4月 1 日（火）より預金金利を改定しますのでご案内いたします。

記

普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

0.100％ 0.200％ ＋0.100％

定期預金金利 （スーパー定期預金Ⅰ型、Ⅱ型、大口定期預金、変動金利定期預金）

期間 改定前 改定後 改定幅

1 ヵ月 0.125％ 0.250％ ＋0.125％

3 ヵ月 0.125％ 0.250％ ＋0.125％

6 ヵ月 0.125％ 0.250％ ＋0.125％

1 年 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

2 年 0.125％ 0.325％ ＋0.200％

3 年 0.150％ 0.350％ ＋0.200％

4 年 0.150％ 0.375％ ＋0.225％

5 年 0.200％ 0.400％ ＋0.200％

定期積金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

1 年以上 3年未満 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

3 年以上 5年以内 0.150％ 0.250％ ＋0.100％

改定日

令和 7年 4月 1 日（火）

以 上